АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016 года                                                 №  1

хутор Белый

Об утверждении перечня автомобильных дорог

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-

ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района,

п о с т а н о в л я ю:

1.  В связи с уточнением протяженности автомобильных дорог местного

значения в результате проведенной технической инвентаризации, постановки

на кадастровый учет участков автомобильных дорог, утвердить «Перечень

автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 2 августа 2011

года № 51 «Об утверждении перечня автомобильных дорог Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                            А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес

Ведущий специалист общего отдела администрации

Белохуторского сельского поселения           Е.Ю.Плотникова

                                                                         Приложение

                                                                               к постановлению администрации

   Белохуторского сельского поселения

                                                                                         Ленинградского района

                                                                                    от 15.01.2016 года      № 1

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ,

находящихся  в муниципальной собственности

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

№

п/п

Идентификаци

онный номер

Полное

 наименование

имущества

Юридический адрес,

местонахождение

имущества

Тип

покрытия

Протяжен

ность, км

1 2 3 4 5 6
1 03 332 801

ОП МП-01

Автомобильная

дорога

353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х. Белый,

ул. Октябрьская

асфальт 0,238

2 03 332 801

ОП МП-02

Автомобильная

дорога

353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х. Белый,

ул. Молодежная,

асфальт 0,240

3 03 332 801

ОП МП-03

Автомобильная

дорога

353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х. Белый,

ул.Спортивная

асфальт 0,152

4 03 332 801

ОП МП-04

Автомобильная

дорога

353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х. Белый,

ул. Северная от МТФ№1

гравийно

е

0,5

5 03 332 801

ОП МП-05

Автомобильная

дорога

353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х.Белый,

переезд с ул.Горького, 45 до

ул.Северной, 21

 1,853

6 03 332 801

ОП МП-06

Проезд от

ул.Горького (дом

№187) до

ул.Северная (дом

№30) в х.Белом

353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х. Белый,

Проезд от ул.Горького (дом

№187) до ул.Северная ( дом

№30) в х.Белом

асфальт 0,26

7 03 332 801

ОП МП-07

В т.ч.: 353768, Краснодарский край,

Ленинградский район, х.Белый,

ул.Колхозная

асфальт 1,259

8 03 332 801

ОП МП-8

Автомобильная

дорога

Краснодарский край

Ленинградский район, х.Белый,

от ветлечебницы до

стройбригады

асфальт 1,42

9 03 332 801

ОП МП-9

Автомобильная

дорога

Краснодарский край

Ленинградский район, х.Белый,

ул.Северная (от дома № 21 до

дома № 90)

асфальт 3,314

Всего     9,236

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                    А.Н.Олейник